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Mert Otsamo on nuori, itseoppinut 
suunnittelija. Hänen taidokkaasti räätälöidyt 
teoksensa ovat herättäneet huomiota 
persoonallisella muotokielellään, joka korostaa 
ihmisvartalon dramaattisia kontrasteja.

Suunnittelijan juuret ovat Pohjois-Pohjanmaalla 
ja Turkissa. Hän aloitti vaatteiden tekemisen 
nuorella iällä, hakien inspiraatiota sarjakuvista ja 
videopeleistä. Myöhemmin hän löysi lapsuuden 
intohimostaan niin uran kuin pakotien 
elämänsä raskailta käännekohdilta. Elämän 
haurauden tutkiminen on eteenpäinvievä voima 
hänen suunnittelutyössään.

Mert Otsamon ensimmäinen itsenäinen 
mallisto oli hänelle ominaista tyyliä: 
veistoksellisia teoksia, jotka kutsuivat 
lähempään tarkasteluun. Mallisto sai 
erinoimaisen vastaanoton,

ja osa teoksista olivat rajoitetusti ostettavissa. 
Myöhemmin ilmestyneet mallistot ovat 
asteittain kehittyneet kohti erikoistuneempia 
kaavoitus- ja räätälöintiratkaisuja, jotka 
edelleen tuovat esiin suunnittelijan uniikkia 
lähestymistapaa muotoiluun.

Nuoresta iästään huolimatta suunnittelija on 
saanut laajaa mediahuomiota niin Suomessa 
kuin kansainvälisesti. Muiden muassa Prestige 
ja 125 MAGAZINE -muotilehdissä sekä 25 
maassa ilmestyvässä REVS-muotilehdessä on 
esitelty suunnittelijaa ja hänen teoksiaan. 
Otsamon teoksia nähdään toistuvasti 
edustettuna monien julkisuuden henkilöiden 
päällä, esimerkiksi Suomen itsenäisyyspäivän 
Linnan juhlissa. Lisäksi hänelle on karttunut 
koko-naisvaltainen ja monipuolinen kokemus 
alan hankkeiden parissa.
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Kokoelman inspiraationa on sosiaalisen ja kulttuurillisen  kehityksen 
suunta. Teknologia, josta on tullut osa meidän evoluution kehitystä,

itsetutkiskelun väline. Peili jonka näkymää rajaa vain loputon 
mielikuvitus.

Käytetyt materiaalit ilmentävät uuden todellisuuden läpikuultavaa 
luonnetta, 

‘Transpicuous’ on kokoelma puhuttelevia muotoja ja yksityiskohtaista 
  räätälöintiä josta Mert Otsamo on tunnettu, ajatonta eleganssia 

näyttävien pukujen sekä paljon odotetun ready-to-wear malliston 
muodossa. Syksyllä 2017.

Kokoelman esittely toteutetaan täysin uudella tavalla, Live show 
järjestetään Berliinissä ja Helsingissä. Microsoft yhteistyön nähdään 

näytöksen teknisessä toteutuksessa sekä suunnitteluprosessin 
digitaalisessa kehityksessä. 

awaken in
fractal dreams

cascading streams
lucid minds
electricity

transpicuous clarity
crystalline

new reality    


